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Institucion: 
 

Gerencia Administrativa: 

0050 
 

06 

Secretaría de Educación 
 

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 
CORTES 

Tipo Planilla: 
 

Fecha Proceso: 

10 JORNALES 

29/03/12 

Mes: ENERO 

Nro Documento:   0007 
0001 

Descripción: PLANILLA COMPLEMENTARIA DE JORNALES QUE CORRESPONDE AL MES 
DE ENERO,. GA 06 DEPARTAMENTAL DE CORTES DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION 

Codigo Salario/Honorario Estipendio Antiguedad 
Salario Retenciones 

Salario 
Documento Respaldo Identidad Integral 

Deducciones Neto 

1645288904 REI - 036 0507195100045 BLANCA IDALIA BARAHONA MEDINA 7,045.06 0.00 0.00 7,045.06 313.17 0.00 6,731.89 

Deducciones Retenciones 

1100 
 

7220 

245.00 
 

68.17 

Total GENERAL: 1 EMPLEADOS EN 1 DOCUMENTOS / PUESTOS 

Totales: 

Salario / Honorario: 

Incrementos: 

Antiguedad: 

Estipendio: 

7,045.06 

0.00 

0.00 

0.00 

Salario variable: 

Bonos: 

Salario Integral: 

Becas Pensiones: 

0.00 

0.00 

7,045.06 

0.00 

Deducciones: 

Retenciones: 

313.17 

0.00 

Salario Neto: 
 

Aporte Patronal: 

6,731.89 

0.00 

 

 


